

Årsredovisning
för
Coding Minds AB
556834-4914

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Ohlén , Styrelseledamot
2024-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Coding Minds AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver programvaruutveckling av IT-system.
Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultbeläggningen har varit 100% under hela året, vilket påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 723	1 114	1 671	1 831
Resultat efter finansiella poster	746	175	748	1 157
Soliditet (%)	86,3	87,6	83,3	79,8

Ökningen i omsättningen beror på att konsultbeläggningen varit högre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 086 367	237 544	2 373 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		237 544	-237 544	0
Årets resultat			509 123	509 123
Belopp vid årets utgång	50 000	2 123 911	509 123	2 683 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 123 910
årets vinst	509 123
	2 633 033

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 333 033
	2 633 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 722 742	1 113 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 722 742	1 113 792
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 305	-17 749
Övriga externa kostnader		-220 780	-232 673
Personalkostnader	2	-769 650	-740 017
Summa rörelsekostnader		-1 018 735	-990 439
Rörelseresultat		704 007	123 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 311	53 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 173	-1 252
Summa finansiella poster		42 138	51 929
Resultat efter finansiella poster		746 145	175 282
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	130 600
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	130 600
Resultat före skatt		646 145	305 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 022	-68 338
Årets resultat		509 123	237 544

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	338 266	0
Övriga fordringar	97 260	164 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 671
Summa kortfristiga fordringar	435 526	168 684

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	765 098	763 867
Summa kortfristiga placeringar	765 098	763 867

Kassa och bank

Kassa och bank	2 739 577	2 504 955
Summa kassa och bank	2 739 577	2 504 955
Summa omsättningstillgångar	3 940 201	3 437 506

SUMMA TILLGÅNGAR

3 940 201

3 437 506

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 123 910

2 086 366

Årets resultat

509 123

237 544

Summa fritt eget kapital

2 633 033

2 323 910

Summa eget kapital

2 683 033

2 373 910

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

902 000

802 000

Summa obeskattade reserver

902 000

802 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

7 516

7 561

Övriga skulder

283 364

192 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 288

61 096

Summa kortfristiga skulder

355 168

261 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 940 201

3 437 506

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Norrköping 2024-05-14

Andreas Ohlén

Andreas Ohlén

Verkställande direktör